

# Årsredovisning

för

## Unlimited Stories Television AB

556938-3820

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Unlimited Stories Television AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 11 maj 2025

  
Emil Wiklund

**Årsredovisning**  
för  
**Unlimited Stories Television AB**

556938-3820

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Unlimited Stories Television AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver film- och videoproduktion inom reklam och nöjesbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2024 | 2023 | 2022  | 2021  |
|-----------------------------------|------|------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 18   | 389  | 6 536 | 4 847 |
| Resultat efter finansiella poster | -24  | -508 | -162  | -14   |
| Soliditet (%)                     | 25,4 | 23,8 | 4,3   | 15,1  |

Bolagets omsättning har minskat då bolagets verksamhet har förts över till systerbolaget Unlimited Stories AB

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt        |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | -1 200                 | 1 258             | 50 058        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |               |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 1 258                  | -1 258            | 0             |
| Årets resultat                              |                   |                        | 486               | 486           |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>58</b>              | <b>486</b>        | <b>50 544</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |            |
|------------------|------------|
| balanserad vinst | 59         |
| årets vinst      | 486        |
|                  | <b>545</b> |

|   |            |
|---|------------|
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 545        |
|   | <b>545</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

18 106

388 751

**18 106**

**388 751**

### Rörelsens kostnader

Produktionskostnader

-9 118

-758 250

Övriga externa kostnader

-22 426

-67 266

Personalkostnader

1

-10 000

-71 000

**-41 544**

**-896 516**

### Rörelseresultat

**-23 438**

**-507 765**

### Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter

-1

23

Räntekostnader

-75

0

**-76**

**23**

### Resultat efter finansiella poster

**-23 514**

**-507 742**

### Koncernbidrag

Mottagna koncernbidrag

24 000

509 000

**24 000**

**509 000**

### Resultat före skatt

**486**

**1 258**

### Årets resultat

**486**

**1 258**

2025062430922



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

183 606

166 606

Övriga fordringar

2

689

**183 608**

**167 295**

##### *Kassa och bank*

15 243

34 422

#### Summa omsättningstillgångar

**198 851**

**201 717**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**198 851**

**201 717**

2025062430923



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

59

-1 200

Årets resultat

486

1 258

**545**

**59**

#### **Summa eget kapital**

**50 545**

**50 059**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 005

Övriga skulder

148 306

150 653

#### **Summa kortfristiga skulder**

**148 306**

**151 658**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**198 851**

**201 717**

2025062430924



## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning upprättas i vårt tyska koncernmoderbolag Beta Film GmbH, orgnr: 143023, säte: Oberhaching.

#### Intäktsredovisning

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

|   |     |
|---|-----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20% |
|---|-----|

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025062430926

**Not 1 Medelantalet anställda**

|                        | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|------------------------|-------------|-------------|
| Medelantalet anställda | 0           | 0           |

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emil Wiklund

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johnny Svenander  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222.115557546370028

## Dokument

Årsredovisning 2024 - Unlimited Stories Television AB  
Huvuddokument  
7 sidor  
*Startades 2025-05-09 15:52:54 CEST (+0200) av Johnny  
Svenander (JS)*  
*Färdigställt 2025-05-11 20:47:17 CEST (+0200)*

## Signerare

Johnny Svenander (JS)  
RSM Stockholm AB  
*johnny.svenander@rsm.se*  
+46707218277



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"JOHNNY SVENANDER"*  
*Signerade 2025-05-11 20:47:17 CEST (+0200)*

Emil (E)  
*emil@unlimitedstories.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Emil  
Ivar Wiklund"*  
*Signerade 2025-05-11 11:49:43 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


